1

证券代码：002624         证券简称：完美世界       公告编号：2021-010

完美世界股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美世界股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月12日召开第四届

董事会第三十次会议审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份的方案》等

相关议案。具体内容详见公司于 2021 年 1 月 13 日刊登于巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn的相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，现将公司

董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2021年1月12日）登记在册的前十

名股东和前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2021年1月12日）前十名

股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占总股本的

比例

1 完美世界控股集团有限公司 491,300,348  25.33%

2 池宇峰 149,122,401  7.69%

3 北京东富锐进投资管理中心（有限合伙） 96,995,898  5.00%

4 香港中央结算有限公司 81,040,506  4.18%

5
上海高毅资产管理合伙企业（有限合伙）－高毅邻

山 1 号远望基金
63,000,000  3.25%

6 德清骏扬企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 59,747,365  3.08%

7 石河子快乐永久股权投资有限公司 45,502,054  2.35%

8 钱桂英 23,196,587  1.20%

9 全国社保基金一零八组合 13,512,415  0.70%

10 全国社保基金四一四组合 12,199,666  0.63%

2

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即2021年1月12日）前十名

无限售条件流通股股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件

股份的比例

1 完美世界控股集团有限公司 491,300,348  26.89%

2 北京东富锐进投资管理中心（有限合伙） 96,995,898  5.31%

3 香港中央结算有限公司 81,040,506  4.44%

4
上海高毅资产管理合伙企业（有限合伙）－高

毅邻山 1号远望基金
63,000,000  3.45%

5 德清骏扬企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 59,747,365  3.27%

6 石河子快乐永久股权投资有限公司 45,502,054  2.49%

7 池宇峰 37,280,600  2.04%

8 钱桂英 23,196,587  1.27%

9 全国社保基金一零八组合 13,512,415  0.74%

10 全国社保基金四一四组合 12,199,666  0.67%

特此公告。

完美世界股份有限公司董事会

2021年1月14日